R I N G     1
DOMARE: JÖNSSON EVA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
Stall Jizon Inez SE67172/2021 Korthårig K M M  FÖDD 2021-10-17, E. Wild At Hardt Tertius , U. Stall
Jizon Lily , Uppf Walldén Ronnie, Bromma , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
Tik av utm typ och storlek. Huvud med bra prop. Bra öron. Välformade ögon. Korr bett. Utm bröstdjup som
kunde vara längre i den bakre delen. Bra ben och tassar. Goda vinklar.
E1, ck, BTKL2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Cewells Blush Queen SE59781/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-09-01, E. FI&NO UCH SE
VCH J SE U(GV)CH FI UCH SE JV-18 SE JV-19 Manaca's Mac Mahon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's
Constance Spry , Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare von Walden Camilla, Bålsta
1:a spår
Feminint huvud med välformade ögon. Utm öron. Korr bett. Utm hals och bröst. Välutvecklat förbröst. Utm
överlinje. Rör sig med ett parallellt steg. Utm päls och färg. Mkt trevlig helhet.
E1, ck. BTKL1, Cert, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Wild At Hardt Pucko Kokos SE32517/2020 Korthårig K M M  FÖDD 2020-05-12, E. Chocolate Smoke
Nes Gwadiana , U. Wild At Hardt Valkyria , Uppf Hofstedt Hardt Malin, Månkarbo , Ägare Hofstedt Hardt
Malin, Månkarbo
Tik med feminint huvud med fina proportioner i kropp och huvud. Korr bett. Bra öron. Blå öga samt ”blink
blått” i det andra. Utm hals. Välformat bröst med bra markavstånd. Rör sig med utm steg. Vacker färg och
päls.
E1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Manaca's Blush Rambler SE49335/2021 Korthårig D BT M  FÖDD 2021-06-02, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Manaca's Empress Josephine , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare von Walden Camilla, Bålsta (Specialtecken: C)
 1:a spår
Maskulint huvud med välformade ögon. Korr bett. Välansatta tantecken. Tillräckligt markavstånd. Bra rygg.
Utm front. Rör sig snörigt bak som fram.
V2
 SE JV-22 Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH
DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE
JV-13 SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
          Godk anlag
Maskulint huvud med bra propp. Bra öron. Korr bett. Mkt fina, klara tantecken. Tillräckligt markavstånd. Bra
ben och tassar. Rör sig med bra steg men kunde bära sin svans mindre glatt. Bra färg och päls.
E1, ck, BHKL1, Cert, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Pure Bliss SE34628/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-15, E. DK UCH(S) SE U(V)CH SE
VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single Cherry , Uppf Forsander Monica,
Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
   1:a spår.
               33cm. Tik av bra storlek. Vackert huvud med ädel nos. Välformade
               ögon. Korr bett. Bra öron. Välplacerade tantecken. Tillräckligt
               markavstånd. God längd på bröst. Rör sig lite bredspårigt bak.
               Utm färg och päls.
               E1
BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Manaca's Mill On The Floss SE27899/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-03-19, E. Fabeltier
Nobody Does It Better , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Poet's Wife , Uppf Forsander Monica,
Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
1:a spår
Feminint huvud med välformade ögon. Korr bett-. Välformade öron. Kunde ha mer markavstånd. Bra ben
och tassar. Rör sig med ett bra steg. Lite glad svans. Utm päls och färg.
E1, ck, BTKL3, Cert
 SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night SE42013/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-06-05, E. Lilla
Farsbo's Russian Rival , U. Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare
Sellén Wilma, Hässelby
          (Specialtecken: C)
 1:a spår
Tik av bra storlek. Mkt feminint huvud. Völformade ögon. Korr bett. Kunde vara mer ifylld under ögonen.
Fina klara tantecken. Utm markavstånd. Bra ben och tassar. Pälskal på bröst och öron- rör sig med ett
parallellt utmärkt steg och utm kontakt med handler.
V2
  ÖPPEN KLASS
 Tuvelunds Nea SE49333/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-07-05, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NO
UCH Fädernegårdens Lille Malfoy , U. Tuvelunds Lilly , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Bäckman Petra,
Uppsala
Feminint huvud med välformade ögon. Korr bett. Välansatta, välburna öron. Bra front. Utm markavstånd.
Fin rygglinje. Bra ben och tassar. Rör sig med utm steg. Välansatta tantecken.
E1, ck, BTKL4
CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Colour Parade SE11546/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-11-29, E.
SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's Blush ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Västerås
 1:a spår
Trevligt ihopkoncentrerad tik med utm typ i huvud och kropp. Utm och fina tantecken. Bra markavstånd.
Välformade ögon. Bra öron. Korr bett. Fin front. Bra markavstånd. Utm överlinje. Rör sig balanserat och
parallellt, Fin helhet.
E1, ck, BTKL1, BIR
 SE VCH Oliwhistars Tiger Of Sweden SE27518/2021 Korthårig D BR M  FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH
SE U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom
Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 1:a spår
Tik av utm storlek. Vackert huvud med välformade ögon. Bra öron. Tillräckligt markavstånd. Bra front. Bra
rygg, ben, tassar. Slarvar lite grann vänster framtass. Utm päls och färg. Goda rörelser.
E2, ck, BTKL2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Forsander Monica, Bro, Kennel Manaca'S
 4 kombinationer där uppfödaren har hållit typ på ett utmärkt sätt. Fina fronter. Vackra huvuden. Bra
markavstånd. Utm färger. Stort grattis.
HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Dobrica Dachsmania SE59624/2019 Korthårig N R M  FÖDD 2019-02-15, E. Franz Dachs Mania
, U. Hermiona Dahsmania , Uppf Brajkov Branislava, Serbien , Ägare Rosendahl Eva, Västerås
(Specialtecken: C)
 1:a spår
Hane på den större skalan. Vackert välskuret huvud med bra ögon, öron. Ädel nos. Bra markavstånd. Stark
rygg. Fin front. Bra ben och tassar. Rör sig parallellt med välburen svans. Utm päls och färg.
E3
 Kaiserküsse Jerrylee-Lewis Junior SE69876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE
U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 Dee
Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Asp Pontus,
Hallstahammar
 1:a spår
Hane av utm typ och storlek. Vackert huvud med välformade ögon. Bra öron. Korr bett. Lite sot i tantecknen
på nospartiet i övrigt klara tecken. Utm markavstånd. Bra bett och tassar. Goda rörelser. Kunde ta ut steget
mer bak. Utm päls och färg.
E1, ck, BHKL1, Cert, BIR
 SE J(D)CH Rådyrtangen's Helge SE46220/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-06-12, E. SE J(D)CH
Belgian Joy Harry , U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(DG)CH Smen's Tikka ,
Uppf Knutsen Helge, Knutsen Hilde E Jönserud, Norge , Ägare Hedin Malin, Västerås
 1:a spår
Hane av bra storlek. Lite mer upp på benen. Vackert välskuret huvud med klara tantecken. Korr bett. Bra
öron. Utm markavstånd. Lite framskjuten skuldra. Lite klent bröst. Kunde vara mer stabil i sina rörelser.
V4
          Sabaku Inus Ford SE54013/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf
Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Belleza Elin, Uppsala
          Godk anlag
Hane av utm storlek. Bra linjer i huvudet. Välformade ögon. Bra öron. Utm front. Bra tantecken. Välformat
bröst av utm längd. Bra ben och tassar. Rör sig med välburen svans.
E2, ck, BHKL2, R-cert
  CHAMPIONKLASS
16 NORD J(D)CH SE U(D)CH SE VCH Trollkraft's Igge SE39480/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-
28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Trollkraft's Emma , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Lundqvist Jesper, Norrtälje
 1:a spår
Hane av utm storlek och typ. Mkt vackert maskulint völskuret huvud. Korr bett. Välformade ögon. Utm front.
Bra hals rygg kors. Utm markavstånd. Välansatta klara tantecken. Rör sig med bra steg. Välvinklade lår.
Utm färg och päls
E1, ck, BHKL3
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J C.I.B. NORD U(V)CH PL CH Svaerke's
Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Handin Ulla, Katrineholm
 1:a spår
Feminint huvud med fina linjer. Bra öron, ögon och korr bett. Bra front. Lite rak i sin skuldra. Mkt bra
markavstånd. Utm överlinje. Bra ben och tassar. Slarvar lite med höger bakben i rörelse. För övrigt goda
rörelser. Bra tanfärger.
E1, ck, BTKL1, cert, BIM
 Rådyrtangen's Hilde SE42814/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2020-06-12, E. SE J(D)CH Belgian Joy Harry
, U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(DG)CH Smen's Tikka , Uppf Knutsen
Helge, Knutsen Hilde E Jönserud, Norge , Ägare Johansson Andreas, Möklinta
 1:a spår
37cm. Tik på minimått. Lätt och luftig uppepå benen. Lite korta propp i huvudet med högt ansatta öron. Mkt
rak i sin skuldra. En lite fin tecknad tik. Önskar mer benstomme. Bra rörelser men med glad svans. Ger ett
högställt intryck.
G
R I N G     2
DOMARE: Jahn Stääv
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Novastar's Eridanus SE11744/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2020-11-24, E. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH Koppargläntans Armani , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Bellatrix , Uppf Ny Swärd Anna, Swärd
Isabelle, Västerås , Ägare Pousar Elina, Eskilstuna
          Godk anlag
Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Välutvecklad bröstkorg. Fin päls och färg. Mkt goda
rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL1, cert, BIM
TIKAR
 SE VCH Colt's Corvette SE21372/2022 Långhårig K R M  FÖDD 2022-03-11, E. SE U(V)CH Kung Karls
Colmar , U. SE VCH SE U(V)CH Colt's Golden Sunshine , Uppf Kyrklund Ingela, Arboga , Ägare Karlsson
Susanne, Skinnskatteberg
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Fina ögon. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Mkt goda
rörelser. Fin färg pälsen som är i sommarpäls. Mkt goda rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL1, cert, BIR
 Novastar's Cg Mintaka SE27204/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-03-09, E. Novastar's Gemini , U. SE
VCH SE U(V)CH Novastar's Cd-Cassiopeia , Uppf Ny Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Holm
Mona, Västerås
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Bra ögon, öronen ngt lågt ansatta. Mkt bra skuldra och kors. Ryggen kunde vara
planare. Välutvecklad bröstkorg. Fin päls och färg. Rör sig bra. Fint temperament.
E2
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Colt's Coppersmith SE21369/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-03-11, E. SE U(V)CH Kung Karls Colmar
, U. SE VCH SE U(V)CH Colt's Golden Sunshine , Uppf Kyrklund Ingela, Arboga , Ägare Englund Anette,
Borlänge
 1:a spår
35cm. Fint huvud. Korr bett. Fina ögon. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Välutvecklad bröstkorg. Fin päls
och färg. Goda rörelser när han vill. Fint temperament. Ngt obekväm i ringen.
E2
 C.I.B.-J J SE JV-22 Heatwave Return To Sender SE68926/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-10-28, E.
SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 Heatwave Oh Happy Day , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
NORD V-19 NORD JV-19 Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs ,
Ägare Rydell Annica, Vallentuna
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg, men ngt kort bröstben.
Fin päls och färg. Mkt goda rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL1, cert, BIM
BRUKS / JAKTKLASS
 Viverville Freestyle SE40093/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2020-08-27, E. RU CH Daks-Veg-As Flush-
Royal , U. C.I.B. FI UCH RU CH EE&LT&LV CH Viverville Aurelia , Uppf Vera Viyra, Ryssland , Ägare
Kaulina Daina, Norrtälje
 1:a spår
Bra huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Svansen ngt högt ansatt. Bra förbröst och bröstkorg.
Bra päls. Mkt goda rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL2, R-cert
TIKAR  JUNIORKLASS
 Minitiger's Ruby Sierra SE57432/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-10-14, E. Littl Fut Max , U. Lilla
Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare Ståhle Agneta, Älvsjö
32cm. Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Bra bröstkorg och förbröst. Fin päls och färg. Står
och går ngt fransyskt. Rör sig bra. Fint temperament, ngt tveksam i ringen.
E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Ariel SE48656/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-06-23, E. Vidiemra's Fremling , U.
Klockarbol's Brianne , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Vestin Annika, Arnäsvall
(Specialtecken: C)
Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst och bröstkorg. Fin päls och färg. Mkt goda
rörelser. Fint temperament. Grattis till championat.
E1, ck, BTKL2
 RLD N SE VCH Novastar's Gd Andromeda SE13727/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-01-10, E. SE
U(V)CH Novastar's Bz Lynx , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F LD STARTKLASS Zvezda Kovaleni
Josephine , Uppf Ny Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Swärd Isabelle, Västerås
 1:a spår
34cm Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst och bröstkorg. Fin päls och färg.
Mkt goda rörelser. Bär sin svans ngt högt i rörelse. Trevligt temperament.
E2, ck, BTKL3, cert.
VETERANKLASS
 RLD N SE U(V)CH SE VCH Lilla Farsbo's Honey Harmony Heart SE54091/2012 Långhårig D BT M
FÖDD 2012-09-25, E. SE VCH SE U(V)CH Cheslook Doff , U. SE VCH SE U(V)CH Beach Haus American
Milky Chocolate , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swärd Isabelle, Västerås
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst och bröstkorg. Bra päls. Mkt goda
rörelser. Fint temperament. Bästa veteran.
E1, ck, BTKL1, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Strömfårans Backheel Baryton SE58151/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-08-03, E. SE
VCH SE U(V)CH NORD JV-19 Red Top's Unimatti , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf
Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Elvingsson Karin, Uppsala (Specialtecken: C)
 1:a spår
Maskulint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Fin päls. Mkt
goda rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL1, BIM
  VETERANKLASS
 SE JV-16 SE U(V)CH Örnbergets Versace SE44295/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-07-18, E.
NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati , U. SE U(V)CH NORD UCH
WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill,
Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Riala
 1:a spår
Maskulint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Välutvecklad förbröst och bröstkorg. Vacker päls
och färg. Mkt goda rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 FI JV-22 JWW-20 SE JV-22 Örnbergets Indiana SE52204/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-07-10, E.
C.I.B. NORD UCH NO V-15 Fam. Hofman's Ohio , U. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17
SE V-17-18 Örnbergets Yamaica , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth,
Mariefred
 1:a spår
Fint huvud. Fint uttryck. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Fin päls
och färg. Utm rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BTKL1, cert, BIR
 SE VCH Örnbergets Judy SE10226/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2021-12-17, E. SE U(V)CH SE JV-16
Örnbergets Versace , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill,
Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Riala
  1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bröstkorg ngt kort bröstben. Fin päls och färg. Mkt
goda rörelser från sidan, ngt trång fram. Fint temperament.
E2
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Rebelqueens Morris SE45766/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD U(V)CH
Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar
, Ägare Lindberg Jane, Surahammar
Fint huvud. Fina ögon. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Välutvecklad bröstkorg. Utm päls. Mkt
goda rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL2
  VETERANKLASS
 NORD U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 SE V-19 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
Fint huvud. Fina ögon. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Utm päls.
Mkt goda rörelser. Fint temperament. Bästa veteran
E1, ck, BHKL1, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Underbar SE29082/2022 Strävhårig D M  FÖDD 2022-04-20, E. PL CH Baltiyskiy Talisman
Lord Victor , U. SE VCH Get Me Nes Gwadiana , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Ekelund Siw, Kungsör
30cm. Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra. Ryggen kunde vara planare. Bra kors. Tillräcklig bröstkorg. Mkt
bra päls. Mkt goda rörelser. Fint temperament. Rör sig bra när hon vill. Fint temperament men obekväm i
situationen.
E1
 Rebelqueens Helga SE45770/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD U(V)CH
Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar
, Ägare Hägg Birgit, Köping
34cm. Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Bra bröstkorg. Ngt uppdragen buklinje. Fin päls.
Behöver tid att fylla ut i kroppen. Mkt goda rörelser. Fint temperament.
E2
 Rebelqueens Hildemor SE45768/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD U(V)CH
Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar
, Ägare Walldén Ronnie, Bromma
34cm. Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Fin päls. Ngt
lösa armbågar. Mkt goda rörelser. Fint temperament.
E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rebelqueens Cnalla SE17886/2021 Strävhårig D BT M  FÖDD 2021-01-08, E. SE VCH El Viento Del
Norte Sir Major , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar ,
Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst. Välutvecklad bröstkorg. Mkt goda
rörelser. Uppvisar strävhårsattribut runt nosen, men pälsen i övrigt för kort.
V2
 Rebelqueens Jonna Sundling SE19909/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-06, E. SE VCH El
Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH Rebelqueens Älla , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare
Lindberg Jane, Surahammar
  1:a spår
Fint huvud. Fina ögon. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Fin päls.
Mkt goda rörelser. Fint temperament. Ryggen kunde vara starkare.
E1
UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lindberg Jane, Surahammar, Kennel Rebelqueens
 En grupp av 2 kombinationer. Konstruktionsmässigt bra hundar. 3 med fina pälsar men 1 faller tyvärr ur
ramen. Ett bra avelsresultat men gruppen är avseende pälsarna ojämn, därav priset.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Zelmaas Qanalje SE51303/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare
Norgren Lars-Erik, Köping
Fint huvud. Fina ögon. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst. Mkt bra bröstkorg. Bra päls.
Mkt goda rörelser. Trevligt temperament.
E1, ck, BHKL1, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Birkabus Jul Pompe SE38837/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-02, E. SE U(V)CH FI UCH
Leonardo Dicaprio Credo , U. Birkabus Evighetens Wilma , Uppf Eskelin Carina, Visby , Ägare Hanner Pia,
Stockholm
          Godk anlag
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Mkt goda
rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BHKL4, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Åsabackens Gösta SE37080/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-17, E. SE J(D)CH Snöbäckens King's
Lynn , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Kling Anita, Huddungeby
Maskulint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls.
Aningen höga hasor. Rör sig bra. Fint temperament.
E1, ck, BHKL3
  VETERANKLASS
 SE VCH Skogsråa's Jösta SE35142/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-04, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Husåsskogen's Pelle , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH Skogsråa's Astrid ,
Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Carlsson John-Erik, Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
Maskulint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Välutvecklat förbröst och bröstkorg. Fin päls.
Mkt goda rörelser. Fint temperament. Bästa veteran.
E1, ck, BHKL2, cert
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tretteberget's Härliga Rut SE60901/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-24, E. SE VCH SE U(DV)CH
NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO BSCH Tretteberget's Chi ,
Uppf Tönnesen Svein Erik /, Bårvåg Kjersti Elin, Norge , Ägare Jeremar Isabella, Hedlund Max, Västerås
Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Tillräcklig bröstkorg. Fin päls. Mkt goda rörelser men
rygglinjen kunde varit stramare i rörelse.
E3
 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg
Kerstin, Lidingö
Fint huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst och bröstkorg. Ngt kort bröstben. Fin päls.
Rör sig bra. Trevligt temperament.
E2
 Zelmaas Queen SE51308/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Eriksson
Roland, Hallstavik
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Mkt goda
rörelser. Trevligt temperament.
E1, ck, BTKL2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Deermossens Laura FI37912/19 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-05-26, E. SE U(D)CH NO UCH NORD
J(D)CH Stuttleggens Pelle , U. Deermossens Gizela , Uppf Wickman Hans, Finland , Ägare Hans
Wickman, Övermark, Finland
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Mkt goda
rörelser. Fint temperament. Championat.
E3, ck, BTKL4
 Emilias Ivy SE29624/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-07, E. SE J(D)CH Team-Freja Frei , U.
Team-Freja Hanna Montana , Uppf Björkman Kerstin, Göteborg , Ägare Hanna Henriksson
Bra huvud. Korr bett. Bra skuldra, rygg och kors. Bra päls. Bra förbröst och bröstkorg. Ngt uppdragen
buklinje. Goda rörelser. Fint temperament men ngt reserverad.
V
 Kustfyrens Edda SE33508/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-17, E. SE VCH SE J(D)CH
Brunnbyåsens Viking , U. SE VCH J NO VCH Kustfyrens Saga , Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Velin
Marcus, Sundström Jessica Maria, Solna
Feminint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra päls. Bra förbröst och bröstkorg. Ben och
tassar kunde vara starkare. Bra fräg men pälsen är korthår och saknar strävhårsattribut. Mkt goda rörelser.
Fint temperament.
V
 J SE VCH Rondodrevets Zinnia SE36362/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina, Grödinge
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst och bröstkorg. Ngt höga hasor. Goda
rörelser. Fint temperament.
E
 FI VCH SE VCH Tegshöjdens Bärta SE44989/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-25, E. NORD
J(D)CH Moltemyras Storm , U. SE VCH NORD J(D)CH Deermossens Filippa , Uppf Alenius Alexander,
Umeå , Ägare Hans & Margereta Wickman, Övermark, Finland
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Mkt goda
rörelser. Ngt rund över länden i rörelser. Fint temperament. Championat.
E4, ck
 The Hunting Joker Queen Of Diamonds SE14374/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-08, E. SE
VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. SE VCH Happy Hunters Flora , Uppf Sjögestam Ida,
Ulricehamn , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
          Godk anlag
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Rör sig bra
när hon vill. Fint temperament.
E
 Varanasi Ella Mikada SE56032/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-12, E. Sombrero Iz Panceva , U.
LV CH EE CH Dona Iz Panceva , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Kaulins Edgars, Norrtälje
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Mkt goda
rörelser. Fint temperament.
E1, ck, BTKL1, cert, BIR
 Varanasi Peggy SE33140/2022 Strävhårig N R  FÖDD 2022-04-26, E. SE U(V)CH SE JV-16 Bellomis Ozo
, U. Royal Crystal Funny Emma , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Kaulina Daina, Norrtälje
 1:a spår
Fint huvud. Korr bett. Mkt bra skuldra, rygg och kors. Mkt bra förbröst och bröstkorg. Korrekt päls. Mkt goda
rörelser. Fint temperament.
E2, ck, BTKL3, R-cert